ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 30 جون 2004ء، 11 جمادی الاول 1425 ہجری۔ 30 احسان 1383 شمس جلد 54-55 نمبر 143

تازہ نعمت کا شکر یہ

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ ہم آنحضرت ﷺ کی خدمت میں حاضر تھے کہ بارش آگئی۔ حضورؐ کھلی جگہ پر آئے اور اپنے جسم سے کپڑا اٹھا دیا تو بارش آپ پر گرنے لگی ہم نے کہا یا رسول اللہؐ آپ نے ایسا کیوں کیا۔ فرمایا اس لئے کہ یہ میرے رب کی طرف سے تازہ نعمت ہے۔